ESTADO DE ALAGOAS PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO

SECRETARIA MUNICIPAL GERAL DE GOVERNO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE LAZER, CULTURA, ESPORTE E TURISMO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2023 — Mestre Zinho

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO, por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE LAZÊR, CULTURA, ESPORTE E TURISMO, torna público a abertura do credenciamento nº 002/2023 - Mestre Zinho, que tem como objeto a seleção de projetos culturais do setor audiovisual, para firmar termo de execução cultural com recursos da lei complementar nº 195/2022 (Lei Paulo Gustavo). O edital está disponível através do e-mail: semel.smrl@gmail.com , no site da Prefeitura Municipal de Rio Largo www.riolargo.al.gov.br e na sede da SECRETARIA MUNICIPAL DE LAZER, CULTURA, ESPORTE E TURISMO, com sede na Av. Presidente Fernando Collor de Melo, bairro: Prefeito Antônio Lins, s/n, Rio Largo/AL. O prazo de inscrições permanecerá aberto do dia 10/10/2023 até 16/10/2013, a documentação deve ser entregue no endereço indicado, no horário das 08:00hs as 16:00hs. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei complementar nº 195/2022, decreto nº 11.525/2023 e decreto nº 11.453/2023.

Rio Largo/AL, 06 de OUTUBRO de 2023.

ALLANA LOPES PEREIRA BRANDÃO

Secretária Municipal de Lazer, Cultura, Esporte e Turismo

Publicado por:

Joelmir Douglas de Lima Pinto **Código Identificador:**D7091B88

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Alagoas no dia 09/10/2023. Edição 2150 A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://www.diariomunicipal.com.br/ama/

Ф

